
Puslapis 1 iš 3

2025.04.19

UAB NT Market
Šaulių g. 23a, LT-92233 Klaipėda
Tel. +370 699 86075
info@ntmarket.lt
www.ntmarket.lt

1. Kepėjų g. Klaipėda
Butas pardavimui

Kaina: 148 000 €

Objekto tipas: Butas
Sandorio tipas: Pardavimui
Kambarių sk.: 2

Plotas m2: 50.94
Aukštas: 3
Aukštų sk.: 3
Pastato tipas: Mūrinis
Šildymas: Centrinis

Kaina €/m2: 2905.38
Skelbimo ID: 4108

Parduodamas jaukus 2 kambarių butas pačioje miesto širdyje – Senamiestyje

Erdvus ir funkcionaliai išplanuotas 2 kambarių butas prestižinėje vietoje – pačiame miesto centre, Senamiestyje. Butas – 51
kv. m ploto, idealiai tinkantis tiek patogiam gyvenimui, tiek investicijai.

Bute rasite šviesią, į pietų pusę orientuotą svetainę su aukštomis lubomis, atskirą jaukią virtuvę, miegamąjį ir vonios
kambarį. Langai į pietus suteikia daug natūralios šviesos visą dieną, o kondicionierius užtikrina komfortą net
karščiausiomis vasaros dienomis.

Gyvenimas čia – tikras miesto patogumų ir jaukios namų aplinkos derinys. Vos kelios minutės pėsčiomis iki kavinių,
restoranų, grožio salonų ir kultūros erdvių. Šalia teka Danės upė, ideali vieta pasivaikščiojimams ar rytiniam kavos
puodeliui.

Tai puikus pasirinkimas ieškantiems kokybiško, stilingo ir patogaus gyvenimo Senamiestyje.

 

Papildoma informacija apie skelbimą:

Metai 1973

Įrengimas Įrengtas

Ypatybės Aukštos lubos

Papildoma įranga Kondicionierius

Apsauga šarvuotos durys

Skelbimo vadybininko info:

Vardas Pavardė Mob. tel. El. paštas

Ingrida Kremerienė +370 637 90392 ingrida@ntmarket.lt



Puslapis 2 iš 3

2025.04.19

 

 

 



Puslapis 3 iš 3

2025.04.19

 


